



یادداشت روز

اولین قدم

در هندسه گام دوم

روز گذشته، سیزدهمین انتخابات ریاست‌جمهوری و سی‌وچهارمین انتخابات مردم در ایران برگزار شد. همیشه انتخابات‌ها و رفراندوم‌های جمهوری اسلامی در دو وجه انبثاتی و سلبی در کانون توجه قرار داشته است. برای مردم ایران، این دو وجه انبثاتی و سلبی در کانون توجه قرار داشته است و از همین رو به تعبیر حضرت امام خمناهی - دامت برکات - مردم آن را «رفیقه پرتر» در امور سیاسی خود دانسته‌اند. از آن طرف دشمنان و متحرکان و گاهی غافلان به کاهش مشارکت سیاسی مردم چشم داشته‌اند و تلاش کرده‌اند تا از آن یک علامت رمز در آورده و دلخوش شوند که انقلاب توفنده الهی ایران، اینک مثل انقلاب‌های مادی پیش از انتخابات‌های قبیل تحت فشار دشمنان و متحرکان قرار گرفت. به مشارکت به حداقل خود برسد و حقیقتاً برای این کار مهندسی هم صورت گرفته بود. اما آنچه درتوافق افتاد یک بار دیگر به این دایعه سلبلی خط بطلان کشید. انتخابات و مسیر منتهی به انتخابات دوازده ریاست‌جمهوری اسلامی شگفتانته‌های زیادی داشت. در تحلیل این انتخابات موارد زیر اهمیت دارند:

۱- کلمه رمز «انتخابات ۲۸ خرداد باید با مشارکت اندک برگزار شود» در انتخابات سیزدهم ریاست‌جمهوری به کار گرفته شد. طبعاً دعوت علنی به مشارکت را دشمنان تالیلودار مردم ایران می‌توانستند بلند کنند که عین کار را در حجم وسیعی در رسانه‌های خود انجام دادند. بی‌بی‌سی، ایران‌انترنشنال، فردا، دنیاتیمز، و… خیلی آشکار تابلو نه به انتخابات را بالا بردند. البته این کار را در بعضی از انتخابات‌های قبلی هم کرده بودند. این‌ها خیلی محل توجه مردم ایران واقع نشدند چرا که غرور ملی ایرانیان شعار تبلیغاتی مسیر منتهی به انتخابات دوازده محافل بیرونی را برنمی‌تابد.

۲- اما در این میان، شعار انتخابات ۲۸ خرداد باید با مشارکت اندک برگزار شود هم با شدت تمام از سوی محافل شناخته شده داخلی دنبال می‌شد. بگومگویی در مورد این انتخابات دست‌کم از دو سال پیش شروع شده بود و تردیدناکنی درباره مشارکت هم از همان زمان مطرح می‌شد. همه به یاد داریم که آقای دکتر صادق زیباکلام که می‌توان او را مخالف بیرونی را برنمی‌تابد.

۳- اما در این میان، شعار انتخابات ۲۸ خرداد باید با مشارکت اندک برگزار شود هم با شدت تمام از سوی محافل شناخته شده داخلی دنبال می‌شد. بگومگویی در مورد این انتخابات دست‌کم از دو سال پیش شروع شده بود و تردیدناکنی درباره مشارکت هم از همان زمان مطرح می‌شد. همه به یاد داریم که آقای دکتر صادق زیباکلام که می‌توان او را مخالف بیرونی را برنمی‌تابد.

۴- اما در این میان، شعار انتخابات ۲۸ خرداد باید با مشارکت اندک برگزار شود هم با شدت تمام از سوی محافل شناخته شده داخلی دنبال می‌شد. بگومگویی در مورد این انتخابات دست‌کم از دو سال پیش شروع شده بود و تردیدناکنی درباره مشارکت هم از همان زمان مطرح می‌شد. همه به یاد داریم که آقای دکتر صادق زیباکلام که می‌توان او را مخالف بیرونی را برنمی‌تابد.

۵- اما در این میان، شعار انتخابات ۲۸ خرداد باید با مشارکت اندک برگزار شود هم با شدت تمام از سوی محافل شناخته شده داخلی دنبال می‌شد. بگومگویی در مورد این انتخابات دست‌کم از دو سال پیش شروع شده بود و تردیدناکنی درباره مشارکت هم از همان زمان مطرح می‌شد. همه به یاد داریم که آقای دکتر صادق زیباکلام که می‌توان او را مخالف بیرونی را برنمی‌تابد.

۶- اما در این میان، شعار انتخابات ۲۸ خرداد باید با مشارکت اندک برگزار شود هم با شدت تمام از سوی محافل شناخته شده داخلی دنبال می‌شد. بگومگویی در مورد این انتخابات دست‌کم از دو سال پیش شروع شده بود و تردیدناکنی درباره مشارکت هم از همان زمان مطرح می‌شد. همه به یاد داریم که آقای دکتر صادق زیباکلام که می‌توان او را مخالف بیرونی را برنمی‌تابد.

۷- اما در این میان، شعار انتخابات ۲۸ خرداد باید با مشارکت اندک برگزار شود هم با شدت تمام از سوی محافل شناخته شده داخلی دنبال می‌شد. بگومگویی در مورد این انتخابات دست‌کم از دو سال پیش شروع شده بود و تردیدناکنی درباره مشارکت هم از همان زمان مطرح می‌شد. همه به یاد داریم که آقای دکتر صادق زیباکلام که می‌توان او را مخالف بیرونی را برنمی‌تابد.

۸- اما در این میان، شعار انتخابات ۲۸ خرداد باید با مشارکت اندک برگزار شود هم با شدت تمام از سوی محافل شناخته شده داخلی دنبال می‌شد. بگومگویی در مورد این انتخابات دست‌کم از دو سال پیش شروع شده بود و تردیدناکنی درباره مشارکت هم از همان زمان مطرح می‌شد. همه به یاد داریم که آقای دکتر صادق زیباکلام که می‌توان او را مخالف بیرونی را برنمی‌تابد.

۹- اما در این میان، شعار انتخابات ۲۸ خرداد باید با مشارکت اندک برگزار شود هم با شدت تمام از سوی محافل شناخته شده داخلی دنبال می‌شد. بگومگویی در مورد این انتخابات دست‌کم از دو سال پیش شروع شده بود و تردیدناکنی درباره مشارکت هم از همان زمان مطرح می‌شد. همه به یاد داریم که آقای دکتر صادق زیباکلام که می‌توان او را مخالف بیرونی را برنمی‌تابد.

۱۰- اما در این میان، شعار انتخابات ۲۸ خرداد باید با مشارکت اندک برگزار شود هم با شدت تمام از سوی محافل شناخته شده داخلی دنبال می‌شد. بگومگویی در مورد این انتخابات دست‌کم از دو سال پیش شروع شده بود و تردیدناکنی درباره مشارکت هم از همان زمان مطرح می‌شد. همه به یاد داریم که آقای دکتر صادق زیباکلام که می‌توان او را مخالف بیرونی را برنمی‌تابد.

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت هنوز پیشینه‌های از طرف ایران برای تمدید توافق فنی دریافت نکرده است.

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌الملل انرژی اتمی در مصاحبه‌ای با بلومبرگ گفته این نهاد بین‌المللی هنوز پیشینه‌ای از طرف ایران برای تمدید توافق فنی حاصل‌شده میان دو طرف دریافت نکرده است.

ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی استفاده سال گذشته به توافقی برای ارائه دسترسی‌های داوطلبانه از سوی ایران به دو مکان مشخص شده در امتداد مسیرهای انرژی اتمی از جمله فعالیت‌های رآکتور آزمایشی ایزن است می‌یافتند. این توافق در هفته پیش به مدت یک ماه دیگر (تا تاریخ ۲۶ ژوئن) مصادف با سوم تیرماه) تمدید شد. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌گوید پروتکل الحاقی به این نهاد بین‌المللی اجازه دسترسی گسترده‌تر به اطلاعات و اماکی موجود در ایران را می‌دهد. مسال گذشته مجلس شورای اسلامی ایران قانن «اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها» را به تصویب رساند که دولت از ملزم می‌کند در صورت عدم رفع تحریم‌ها علیه ایران بازرسی‌های آژانس اتمی در ایران را معلق کند. رافائل گروسی در پاسخ به این سؤال که آیا حاضر است پیشنهاد طرف‌های ایرانی برای تمدید توافق فنی میان ایران و آژانس را بپذیرد گفت: «هنوز پیشینه‌ای دریافت کرده‌ام. مدیرکل آژانس اتمی اضافه کرد: کاری که باید کنیم این است که منظر بنامیم و ببینیم که باید چه کنیم. رافائل گروسی خاطرنشان کرد:

چنانچه توافقی برای تمدید تفاهنامه فنی با این حاصل شود، پیشنهادها ذخیره‌شده از سایت‌های ایران از ماه فوریه با کار خواهد شد. او گفت: باید یادآوری کنم چنانچه این توافق تمدید نشود اطلاعاتی که از زمان آغاز آن ماه فوریه جمع‌آوری شده‌اند پاک می‌شود. او همچنین اضافه کرد: «ما فوریه با این توافق تمدید شده را به نفع ایران و آژانس در نظر می‌گیریم»

صاحب به اتهامات بی اساس شورای همکاری خلیج‌فارس سعید عبدالصمد، سخنگوی وزارت امور خارجه، باوقیعت‌شان تکراری و بی‌اساس وارده در بیانیه یابانی نشست ۱۲۸ هجری قمری خارجه کشورهای شورای همکاری خلیج‌فارس را محروم و مردود و غیره از این رویکرد شورای همکاری را کاملاً غیرسازنده توصیف کرد. خطبیزاده با دوگانه‌خواندن سیاست برخی از کشورهای شورا در ادعای درخواست

رویتزر: رئیس احتمالا پیروز انتخابات ایران است

دو رسانه غربی ضمن گزارش‌هایی درباره انتخابات ریاست‌جمهوری ایران، پیش‌بینی کردند سید ابراهیم رئیسی پیروز این ماراتن انتخاباتی باشد.
گزارش رویتزر در گزارشی ضمن پیش‌بینی پیروزی رئیسی نوشت: این روحانی تندرو احتمالاً رئیس‌دولت بعدی و جایگزین حسن روحانی است.
خبرگزاری انگلیسی می‌افزاید: پیروزی رئیسی در انتخابات، به عنوان یک قاضی تندرو به معنای تأیید مجدد سیاست‌های عملکردی سابق روحانی است که با خروج آمریکا از برجام و وضع جدولی پیش‌بینی‌شده تصدیع نماند.
رویتزر در گزارشی خبری فرانس ۲۴ در گزارشی نوشت: پیروز انتخابات ایران در نهایت در ماه اوت (مرداد) به عنوان هشتمین رئیس‌جمهوری ایران، سمنند را از حسن روحانی می‌رانه که ۸ سال بر سر کار بود. تحویل می‌گیرد. پیش‌بینی می‌شود رئیس پیروز این انتخابات باشد، او چه‌راندی است و تلخ خنود(د)

افزایش ۱۹ برابری بدهی به بانک مرکزی در دولت روحانی

آمارها حاکی از افزایش بیش از دو تریلیون و سیصد و پنجاه پانصد میلیارد ریال بدهی دولت به بانک مرکزی در دولت روحانی است. روزنامه اعتماد، این خبر را در گزارشی با عنوان «تیمه پنهان چاپ پول» منتشر کرده و با اشاره به مجادلات لفظی رئیس بانک مرکزی و وزیر اقتصاد در چند هفته اخیر می‌نویسد: ۶۰۰ میلیارد ریال بدهی دولت به بانک مرکزی در دولت روحانی در ماهه ۶ مرداد ۹۹ در انتقادات فراوانی را به بدنه دولت وارد کرد. منتقدین بر این باور بودند در افزایش تورم به هر دلیل، مشکلات معیشتی مردم را دو چندان می‌کند. البته که در آن روزها رئیس سازمان برنامه و بودجه مقصر گران‌ها به استنرافاض از بانک مرکزی که نوسانات نرخ ارز به نفع لنگر اسرم تورمی است.

بازگشایی افزایش تورم ماهانه در شهریور و مهر سال گذشته و به‌دلیل ورود دلار به کانال‌های ۳۱ و ۳۲ هزار تومان حتی به عده‌های بالاتر از ۴ درصد نیز رسید و این رویه با بانک مردم داشت. اما گفته‌های همتی در فروردین سال جاری مبنی بر استنرافاض از بانک مرکزی برای جلوگیری از تورم و کنترل تورم ۹۸ و ۹۹ نشان داد که تورم به‌دلیل نرخ ارز که به دلیل استنرافاض دولت از بانک مرکزی افزایش یافته است. صحت این گزاره در آخرین گزارش بانک مرکزی از نامرگهای اقتصادی نیز وجود دارد؛ جایی که بدهی دولت به بانک مرکزی ۹۵ سال ۹۸ تا افزایشی ۱۸۰ درصدی و از سال ۹۸ تا در ۹۹ نیز چشپی حدود ۴۶ درصدی داشته است.

دزسدن که در فروردین چندماه‌های همتی بر استنرافاض از نرخ تورم در هفته جاری نوسان افت شاخص بورس را نیز به گردن سیاست‌های پولی و تغییر در نرخ بهره بانکی بیانید. انداخت. البته مقایسه آنچه بانک مرکزی از بدهی دولت دولتی به سیستم بانکی همتی نقدینگی منتشر می‌کند، گویای چند بزرگی است. در سال ۸۷ کل بدهی دولت به نظام بانکی ۲۵۵ میلیارد تومان بود که ۶۱۱ میلیارد تومان بود که افزایش ۸۷ درصدی نسبت به سال ۸۴ داشت. در این سال بدهی دولت به بانک مرکزی نیز ۱۳ هزار و ۱۴۳ میلیارد تومان برآورد شده بود. در حالی است که در پایان سال ۹۹ کل بدهی بدهی دولتی به نظام بانکی به بیش از ۵۲۸ هزار میلیارد تومان رسید. افزایش ۱۹۶۳ درصدی روند افزایشی بدهی دولت به سیستم بانکی را می‌نشان می‌دهد.

تحویل تورم ۴۰ درصدی و طلبکاری عجیب از مردم؟

آزماه سال ۱۳۹۶ که در رئیس‌جمهور وعده داد تا نرخ تورم را تک رقمی نگاه دارد. نرخ تورم در حالاً در ۴۰ ماه مانده به پایان دولت تدبیر و امید به ۳۸٫۹ درصد رسیده است. در این شرایط معلول اول رئیس‌جمهور از دستاوردهای دولت در جلوگیری از فرو ریختن اقتصاد ایران و وژنولایزیشن شدن آن می‌گوید!

به گزارش خبرنگار بانک مرکزی از آژانس آمستردام داده شده که به هر دلیل عملی نشد. یکی از وعده‌ها تک رقمی نگه داشتن نرخ تورم بود هنگامی که روحانی در مرداد ماه ۱۳۹۲ سکنان حدود هفتاد و مجریه را در دستم گرفت. نرخ تورم در سال ۶۶٫۲ درصد بود که در این نرخ در ماه‌های شهریور و مهر ۹۲، رشد کرد و در نهایت به قرله ۲۷٫۴ درصد ایستاد. در خرداد ماه سال ۱۳۹۷ که روند صعودی دولت در تورم به صورت مداوم آغاز شد و در نهایت پس از یکسال افزایش، در خرداد ماه ۹۸، نسبت به نرخ تورم ۲۷٫۶ درصدی، رکورد این نرخ در دوره شش ساله دولت تدبیر و امید کشنده شد و این رکوردشکنی در ماه‌های بعد نیز ادامه پیدا کرد و در نهایت نرخ تورم در شهریورماه ۹۸ به ۴۲٫۷ درصد رسید.

بع از آن روند نوبت نرخ تورم آغاز شد و نزولی تا مرداد ۹۹ ادامه داشت و نرخ تورم در این ماه به ۲۵٫۸ درصد رسید. مرداد ۹۹ تا فروردین ۱۴۰۰ آخرین گزارش نرخ تورم منتشر شد. روند صعودی نرخ تورم ادامه داشت و در فروردین ۱۴۰۰ این نرخ ۳۸٫۹ درصد گزارش شد.

لکنه مهم در گزارش‌های نرخ تورم در دوره دولت تدبیر و امید، شکسته شدن رکورد نرخ تورم نقطه به نقطه بود. در اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ نرخ تورم نقطه به نقطه ۵۲٫۱ درصد گزارش شد که در نوع خود بی‌نظیر بود! این عدد یعنی خراباره‌های کشور به طور میانگین ۵۲٫۱ درصد بیشتر از یک سال قبل، برای خرید یک «جموده کالا و خدمات بایگین» هزینه کرد.

اخبار کشور

آژانس انرژی اتمی:

پیشنهادی از طرف ایران برای تمدید توافق فنی دریافت نکرده‌ایم

دریافت توافقی فنی

بهبود مناسبات با جمهوری اسلامی ایران از یک‌سو و ایراد اتهامات بی‌اساس از سوی دیگر، شورای همکاری را عملاً به‌هماری کرده‌اند.
مستطقه‌ای گردانده
خطیب‌زاده مفاد بیانیه وزرای خارجه شوروی همکاری خلیج‌فارس دامنه اینگونه موضع‌گیری‌ها در قبال جمهوری اسلامی ایران را موجب تصمیف دیدگاه‌های گفستوگو محور، تبدیل‌شدن منطقه به انبار بی‌چگونه شرکت‌های غربی و زمین‌ساز مداخله بیشتر بیگانگان در این منطقه مهم عنوان کرد. سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار داشت: با کمال تأسف و تألمیم برخی کشورهای منطقه به‌رمغ سازمان ملل متحد صهیونیستی و شهادت صدها فلسطینی مظلوم در غزه و هتک حرمت به حرم شریف و بیت‌المقدس مقام همچنان بی‌اثری می‌باشد.

بقیه در صفحه ۱۱

افغانستان و از رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

طرف که به منظور شرکت در اجلاس مجمع دیپلماسی آنتالیا به ترکیه سفر کرده بود، همچنین بر ادامه سیاست کندهورمان در حمایت از صلح و ثبات در افغانستان تأکید کرد.

دیدار ضمن تشریح آخرین وضعیت افغانستان هر جایگاه جبرین و صهیونیستی ایران در کمتک به برقراری صلح و امنیت در این کشور تأکید کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.

وزیر امور خارجه کندهورمان ضمن بیانیه‌ای خطاب به مردم افغانستان و رهبران جمعیت اسلامی این کشور، ضرورت همکاری‌های تمامی جریان‌های افغانستان در مقابله با وضعیت ناسامد امنیتی این کشور را یادآوری کرد.



گفت و شنود

ناپلئون!

گفت: چه سسر و صدایی راه انداخته بودند که اینهالانسان انتخابات

را تحریم کنیدا میادارای بدهید؟... و!

گفتم: چی فکر می‌کردند، چی شد؟!

گفت: یکی از همین قماش که احساس می‌کنه خیلی در میان مردم طرفدار داره یک کلیپ تهیه کرده و گفته بود من رای نمی‌دهم و از هیچ کاندیدایی هم حمایت نمی‌کنم!

گفتم: در لندن هم یک عده از ضدانقلابیون فراری با حمایت پلیس جلوی سفارت جمهوری اسلامی ایران جمع شده و به رای‌دهندگان حمله می‌کردند!

گفت: همین؟! به بُر گفتند این همه بی‌ع می‌کنی، پس دنبهات

پس یکن اون همه جلیز و ویلیز چی شد؟!

گفتم: یارو شیرینی کشمش خریده بود ولی کشمش توش نبود، به فتاده گفت: کشمش گذاشتی شیرینی کشمش ولی کشمش نداره فتاد گفت: مرد حسابی! مگه وقتی شیرینی ناپلئونی می‌خری، توش ناپلئون داره؟!

بقیه در صفحه ۱۱

در دیدار با جوزپ بورل در آنتالیا

ظریف: مذاکرات مجدد در مورد برجام امکان‌پذیر نیست

عنوان جشن مردمی ونزوتلا و روزی فراوش شدنی دانست.

در ادامه این ملاقات، طرفین درخصوص آخرین وضعیت عراق، آغاز مذاکرات امنیتی منطقه‌ای و بازسازی و تبادل نظر پرداختند.

وزیر امور خارجه عراق نیز در این ملاقات، ضمن سازماندهی همکاری‌های اقتصادی دو کشور ایران و عراق، از مساعدت‌های جمهوری اسلامی ایران در توسعه این همکاری‌ها قدردانی کرد.

ظریف در ملاقات با خورخه ازاسا، وزیر خارجه ونزوتلا، به بررسی آخرین وضعیت روابط دو جانبه و موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی مورد علاقه دو طرف پرداخت.

ظریف با اشاره به اینکه کشته‌های متعدد ایرانی دارای روابط اقتصادی با کراسوی، برلین، تحریم‌های آمریکا با مشکلاتی روبرو شده‌اند، ابراز امیدواری نمود تا مجدداً تعاملات خود را از سر بگیرند.

رامسان وزیر خارجه کراسوی نیز در این ملاقات با اشاره به تاریخ و فرهنگ غنی ایران، بر علاقه‌مندی کشور کراسوی جهت تعمیق روابط با ایران تأکید نمود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز

جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز

جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

مجمع دیپلماسی آنتالیا روز جمعه ۲۸ خرداد با سخنرانی رجب طیب اردبیل رئیس‌جمهور ترکیه در محل افتتاح این نشست با حضور مقامات عالی‌رتبه کشورها، وزرای امور خارجه، روسای سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای و نمایندگان برجسته هر گزار می‌شود.

صفحه ۲

شنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۰

۸ ذی‌القعدة ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۷۴



کیهان و خوانندگان

۳۳۱۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر

۳۳۹۱۶۵۴۶ تمام ساعات شبانه‌روز

سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۳۳۳۳

* دیدار حضرت امام‌خامنه‌ای با نجیبگان و بیاناتی که تاکنون از ایشان شنیده بودیم نشان از دل پرغصه رهبر عزیزمان دارد. هشت سال ندانان بر جگر گذاشتن و جز توصیه و رهنمود و احترام به رای مردم و به خاطر مصالح نظام دم نزنن و بار غصه سنگین را به تنهائی به دوش کشیدن... اگر یک صدم این اخباری که به دست اقا می‌رسد به ما می‌رسید تا صبح دوام نمی‌آوردیم؛ برخی مرد این میدان نبودند ولی وارد شدند و کشور و ملت را با این همه ضرر و زیان مواجه کردند!

* ان‌شاء... با تشکیک دولت انقلابی، یاس و امیدایی مردم به اعتماد و امید تبدیل خواهد شد.

* ان‌شاءالله با تشکیک دولت انقلابی، کسانی که در گذشته در جایگاه مسئولیت به ملت و کشور با ترک فعل خود خیانت کرده‌اند به دست عدالت سیرده شوند.

* ان‌شاءالله وقتی رئیس‌جمهور سیزدهم مشخص شد، ملاک انتخاب مدیران باید شایسته‌سالاری، تخصص و تعهد باشد نه حزب و جناح.

* با چه رویی در پشت تریبون فرار می‌گیرند و اظهار می‌کنند شکوفایی اقتصاد در دولت تدبیر ولی ۵۰ سال بی‌سابقه‌است؟! روزهای آخر با مردم شوخی‌های آزار دهنده‌ای می‌کنند؟!

* کسانی که با عملکرد ناصواب خود باعث کاهش ارزش پول ملی شده و ارزش دلار را افزایش دادند و با این کار خود در افزایش قیمت‌ها مردم را دچار ضرر و زیان کردند باید محاکمه و مجازات شوند.

* نسبت ناروای فیلترینگ به آقای رئیسی که بعداً کذب آن معلوم شد صرفاً برای مخدوش کردن چهره ایشان بود. مسئولین امر نباید از کنار این نسبت‌های دروغ به سادگی عبور کنند.

* به وجود آقای مدیر مسئول شجاع کیهان و همکارانشان که با عزت از مواضع نظام دفاع می‌کنند افتخار می‌کنم!

* چرا با وجود بادهای موسمی ۱۲۰ روزه در سیستان و بلوچستان از این نعمت خدادادی با ایجاد نیروگاه‌های بادی در تولید برق استفاده نمی‌کنیم؟!

* دو نامزد دولت به حمایت کسانی از خود افتخار می‌کردند که در گذشته آنها فتنه‌گری، آشوب، غارت، چپاول و... دیده می‌شود.

کیوانی - کرمان
وقتی عده‌ای سودجو تنها هنرشان واردات قطعات بی‌ریزه خودرو از خارج است چگونه تیرتیر خنده می‌خورند و قطعه‌سازی داخلی آن رونق بگیرد؟!

* با توجه به سوء استفاده افراد شیاد از سند عادی و بیامعه‌نامه‌ها (فروش یک ملک به چند ده نفر) و فرار مالیاتی و... لازم است این نهاد بی‌اعتبار و سندها ثبتی شوند.

حسینی
امسیدوارم این وعده‌هایی که نامزدهای ریاست جمهوری برای حل معضلات کشور به ویژه ازدواج و اشتغال جوانان می‌دهند درحد شعار باقی نماند و پس از انتخاب شدن و قرار گرفتن در جایگاه ریاست جمهوری وعده‌های خود را با تشکیل دولت جوان و انقلابی عملی کنند.

* با توجه به بالا رفتن قیمت دام و علوفه دامداران، بسیاری از دامداران دام‌های خود را می‌فروشند که تأثیر منفی در آینده نیاز کشور به گوشت گوسفند خواهد گذاشت. حال ما این توصیف چگونه آقای روحانی به این نتیجه رسیده که طی ۶ ماه آینده با مشکل و کمبود گوشت مواجه نخواهیم شد؟!

حسینی - جز
جاده مهم و